Директору НОУ Учебный

центр «Юнисек»

Морохотовой Т.В.

От____________________________
Должность, наименование организации, ФИО
Заявление

Прошу зачислить ________________________________ на курсы подготовки по  специальности ______________________ на период с _____________________ .

Оплату гарантируем. Карточку предприятия и анкету лица, направляемого на учебу прилагаем.

Дата____________________